
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
WÓJTA GMINY ORŁY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 25/2023 Wójta Gminy Orły z dnia 14 marca 2023 r. 
w sprawie realizacji  budżetu Gminy Orły za  2022 r. 

Na podstawie art. 267 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 25/2023 Wójta Gminy Orły z dnia 14 marca 2023 r w sprawie realizacji budżetu 
Gminy Orły za 2022 r. zmienia się Załącznik Nr  1 poprzez uzupełnienie o informację dotyczącą stopnia 
realizacji programów wieloletnich zgodnie z art. 269 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. Informacja dotycząca stopnia realizacji programów wieloletnich stanowi załącznik 

do niniejszego Zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy Orły 
 
 

Bogusław Słabicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1899



Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich 
programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem) 

          

Lp NAZWA I CEL Rozdz. 

Okres 
realizacji 

Jednostka  
odpowiedzialna 
lub koordynująca 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Limit 
wydatków 
2022 r 

Wykonanie 
za 2022 r 

% 
realizacji od do 

1 

Modernizacja bieżni lekkoatletycznej o dł. 400 m 
na Stadionie Gminnym w Orłach - rozwój 
infrastruktury sportowej w gminie Orły 92601 2022 2023 Urząd Gminy 1 550 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

          
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1899


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Stopień realizacji programów wieloletnich

		2023-03-31T12:20:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




